Директору МАОУ МО Динской  район   СОШ № 37 имени
П.И. Еременко И.С. Рябову
гр. _____________________________________________________,
ФИО родителя (законного представителя) полностью
проживающ ____ по адресу (фактическое проживание): ____________
________________________________________________________,
адрес регистрации: _______________________________________
________________________________________________________,                                                                Телефон (домашний, сотовый) __________________________

Заявление
           Прошу зачислить мо (его, ю) (сына), (дочь)__________________________________________________ ____________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество полностью)
  в десятый класс МАОУ МО Динской  район   СОШ № 37 имени
П.И. Еременко.
Профиль ____________________________________________________________________________
Дата рождения и место рождения ребенка (полное по паспорту о рождении ребенка): ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
  Гражданство________________________________________________________________________
  Где обучался до поступления в 10 класс ________________________________________________
____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
	Место проживания ребенка (фактическое):
Район_________________________________
Станица_______________________________
Улица_________________________________
Дом _______ кв. ________
	Место регистрации ребенка:
Район_________________________________
Станица ______________________________
Улица_________________________________
Дом _______ кв.________

         С  Уставом  школы,  Положением  о  правилах  приема  граждан  в  МАОУ МО Динской район СОШ № 37 имени П.И. Еременко, лицензией  на осуществление  образовательной  деятельности,  свидетельством  о  государственной  аккредитации и другими локальными актами, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«____»__________20___г.        ________________________
                                                                 (подпись мать)
« ___» __________20___г.         ________________________
                                                               (подпись отец)

         Даю _______________________ на обработку персональных данных моего ребенка и своих
                            (согласие/несогласие)
 лично согласно законодательству РФ.
«____»__________20___г.        ________________________
                                                                 (подпись мать)
« ___» __________20___г.         ________________________
                                                               (подпись отец)